Администрация муниципального образования – Бычковское сельское поселение Сараевского
   муниципального района  Рязанской области.

от 18.02.2020 года                                                                                     № 9
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Руководствуясь федеральным законом от 24.07.2007 г. №209-фз «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования – Бычковское сельское поселение Сараевского муниципального района Рязанской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования – Бычковское сельское поселение Сараевского муниципального района Рязанской области, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектов малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации муниципального образования – Бычковское сельское поселение Сараевского муниципального района Рязанской области.

Глава муниципального образования –

Бычковское сельское поселение

Сараевского муниципального района

Рязанской области                                                         А.М. Евдокушин

Приложение к постановлению администрации
муниципального образования – Бычковское
сельское поселение Сараевского муниципального
 района Рязанской области №9 от 18.02.2020 г.

Перечень
муниципального имущества муниципального образования – Бычковское сельское поселение Сараевского муниципального
 района Рязанской области, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектов малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства.
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
(местоположение)
	Общая площадь
(кв.м.)
	Назначение
	Кадастровый номер

	1
	Компьютер
	Рязанская обл., Сараевский район, с. Бычки, ул. Дорожная, д.22
	-

	2
	Монитор
	Рязанская обл., Сараевский район, с. Бычки, ул. Дорожная, д.22
	-